per a la definició de rutes segures per a vianants, en consonància amb la zona de baixes 
emissions).

Aprovar  la  devolució  de  la  bestreta  de  la  subvenció  aprovada  i  rebuda  de  la 
Rehabilitació  i  supressió  de  barreres  arquitectòniques  del  Museu  de  Ciències 
(Expedient CBAT 966953Q) per import de 14.058,59 € (Catorze mil cinquanta-vuit 
euros amb cinquanta-nou cèntims).

Aprovar la convocatòria del procés selectiu per cobrir una plaça d'Oficial 1ª Cap U.O. 
de la brigada de neteja edificis pel sistema de promoció interna.

Aprovar la convocatòria del procés selectiu per cobrir una plaça de Tècnic mig Cap